Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

XXVIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2007 года                                                                                                                         №28-9
Об обращении депутатов городского Совета МО «Город Удачный» 1-го созыва

к жителям г. Удачный

Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета Евсеева С.В.,  сессия городского Совета решила:

1. Утвердить обращение депутатов городского Совета МО «Город Удачный» 1-го созыва к жителям г.Удачный согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Обращение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный» (www.udachny.ru).

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя городского Совета Евсеева С.В.
Председатель городского Совета                                                                                   С.В. Евсеев

УТВЕРЖДЕНО
решением сессии городского Совета

МО «Город Удачный»

от 24 ноября 2007 года №28-9
ОБРАЩЕНИЕ ДЕПУТАТОВ

УДАЧНИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

Уважаемые удачнинцы!

2 декабря 2007 года состоятся выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, выборы главы города и депутатов Удачнинского городского Совета.

Значение этого события очень велико. По сути, мы выбираем дальнейший путь развития России в целом, нашей Республики и города в частности. И это не преувеличение: судьба нашего государства и города, по меньшей мере, на ближайшие пять лет, находится сейчас в руках избирателей - в ваших руках, уважаемые удачнинцы.

От нашей общественно-политической и гражданской активности во многом будет зависеть наше собственное настоящее и будущее.

Мы уверены, что каждый житель нашего города, для кого понятие гражданского долга неотделимо от простых человеческих ценностей: благополучия семьи, успеха в работе, счастливого будущего детей, придет 2 декабря на избирательный участок и сделает свой выбор, воспользуется правом, гарантированным Конституцией Российской Федерации.

Проявите гражданскую ответственность и сознательность! Сделайте свой выбор!